از دولت، تأکید کرد: دولت باید عوامل محیطی فضای کسب و کار و حوزه خودرو را رصد کرده و آثار آن را ببیند؛ بویژه اینکه امروز در زمینه‌های سرمایه‌گذاری ثابت، ایجاد زیرساخت‌ها، انتقال دانش و فناوری و سرمایه در گردش با چالش‌هایی مواجه‌ایم. محبی نژاد تصریح کرد: نرخ می‌تواند تأثیرات مثبتی برای این صنعت به همراه داشته باشد. وی با اشاره به انتظارات قطعه‌سازان مانع اصلی برای یک اقتصاد مولد است.

تجارت

پنجشنبه ۲۵ آبان ۱۳۹۶ | شماره ۱۱۷۷

Thu • 16 Nov 2017

صنعت، معدن، تجارت

پیشخوان

تحول در بازار خودرو

با رشد عادلانه قیمت و کیفیت

عضو کمیسیون صنایع و معدن مجلس دهم می‌گوید: تقاء کیفی تولید و نحوه ارائه خدمات، از مسائل مهمی است که در صورت اهتمام جدی خودروسازان به این دو گزینه، شاهد تحول و توسعه در خودروسازی کشور خواهیم بود.